Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

- Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca, wykaże, że posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem niniejszego 

zamówienia na wartośd co najmniej 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

ROZDZIAŁ V – DOKUMENTY WYMAGANE OD WYKONAWCÓW  

Ustawowe oraz dodatkowe dokumenty  zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądad zamawiający od 

wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą byd składane (Dz.